EDITAL Nº. 002/2016 | EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
www.unoesc.edu.br | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS | SC
Rua Felipe Schmidt, nº. 1435, Centro, 89670-000, Catanduvas, SC

Fone: (49) 3525-1123 – www.catanduvas.sc.gov.br

EDITAL Nº. 002/2016

PROCESSO SELETIVO

DIVULGAÇÃO DO PARECER RELATIVO AO RECURSO AFETO À
CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O CARGO DE PROFESSOR DE
ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS DO PROCESSO
SELETIVO EDITAL Nº. 002/2016

A Prefeita do Município de Catanduvas, Estado de Santa Catarina e a Coordenação dos Concursos Públicos da

Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, atuando de forma conjunta, no uso de suas atribuições

legais, tornam pública a decisão do recurso apresentado contra a classificação final para o cargo de Professor

de Ensino Fundamental Séries Iniciais:

INSCRIÇÃO SOLICITAÇÃO

221909
222067
222210

Candidatos solicitam revisão da lista classificatória do cargo de Professor de Ensino
Fundamental Séries Iniciais em razão da troca de notas da Avaliação de Títulos entre as
inscrições n.º 222000 e 222210, o que prejudica suas colocações.

SITUAÇÃO Os recursos apresentados serão analisados em conjunto, vez que se cingem as mesmas razões
e fundamentação. Razão assiste aos candidatos. De fato, houve a inversão na nota da avaliação
de títulos dos candidatos de inscrição nº. 222000 e 222210. Assim, corrigido o erro, retornam-se
as classificações esperadas e homologadas na classificação final deste processo seletivo.
RECURSOS CONHECIDOS E PROVIDOS.

Gabinete do Prefeito Municipal de Catanduvas/SC, em 19 de fevereiro de 2016.

Gisa Aparecida Giacomin
Prefeita Municipal

http://www.unoesc.edu.br/